ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
ученого совета федерального государственного автономного
образовательного учреждения высшего образования
«Самарский государственный экономический университет»
«О выдвижении кандидатуры на награждение Почетной грамотой Министерства науки и высшего образования Российской Федерации»
от 22 февраля 2022 года, протокол № 6

Заслушав и обсудив выступление проректора по учебной и воспитательной работе В.А.Пискунова с предложением о выдвижении кандидатуры Ширниной Елены Викторовны, проректора по взаимодействию с государственными и корпоративными структурами, на награждение Почетной грамотой Министерства науки и высшего образования Российской Федерации,

УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Поддержать кандидатуру Ширниной Елены Викторовны, проректора по взаимодействию с государственными и корпоративными структурами, на награждение Почетной грамотой Министерства науки и высшего образования Российской Федерации.

[bookmark: _GoBack]Зам. председателя ученого совета	                    	                   Е.А. Кандрашина

Ученый секретарь ученого совета			                   А.В Сидорова